

**MAPA DE PREÇOS**

**Aquisição de mobiliário, conforme especificações, exigências e quantidades estabelecidas no Termo de Referência**

PRODUTO		Relação de empresas						Pesquisa de preço público						MEDIANA		
		Projctoum Com. e Repres. Ltda		Mamute Brasil Ind. e Com. de Móveis Ltda		CENTRA MÓVEIS S/A		Pregão ARP 94/2022 Ministério Público Mato Grosso		Pregão ARP 05/2023 Ministério da Economia		Pregão ARP 04/2023 Conselho Regional de Engenharia e Agronomia				
Item	Descrição	Quant	Valor unitário	Valor total	Valor unitário	Valor total	Valor unitário	Valor total	Valor unitário	Valor total	Valor unitário	Valor total	Valor unitário	Valor total	Valor unitário	Valor total
<b>Lote 1</b>																
1	POLTRONA PARA AUDITORIO - ASSENTO/ENCOSTO ESTOFADO; BASE em ACO, PINTURA EPOXI E ANTI FERRUGEM; CONTRA-ENCOSTO de POLIESTIRENO ALTO IMPACTO TEXTURIZADO; CONTRA-ASSENTO em POLIESTIRENO ALTO IMPACTO TEXTURIZADO; ASSENTO PARA OBESO, SUPORTE ATE 250KG; AUTO RETRATIL; ESPALDAR MÉDIO; COM PRANCHETA; COM APOIO PARA BRAÇOS	2	R\$ 5.122,91	R\$ 10.245,82			R\$ 4.000,00	R\$ 8.000,00	R\$ 2.000,00	R\$ 4.000,00			R\$ 4.769,00	R\$ 9.538,00	R\$ 4.384,50	R\$ 8.769,00
															<b>Total Lote 1</b>	<b>R\$ 8.769,00</b>
<b>Lote 2</b>																
1	POLTRONA PARA AUDITORIO - ASSENTO/ENCOSTO ESTOFADO; BASE em ACO, PINTURA EPOXI E ANTI FERRUGEM; CONTRA-ENCOSTO de POLIESTIRENO ALTO IMPACTO TEXTURIZADO; CONTRA-ASSENTO em POLIESTIRENO ALTO IMPACTO TEXTURIZADO; ASSENTO PARA OBESO, SUPORTE ATE 250KG; AUTO RETRATIL; ESPALDAR MÉDIO; COM PRANCHETA; COM APOIO PARA BRAÇOS	1	R\$ 5.122,91	R\$ 5.122,91			R\$ 4.000,00	R\$ 4.000,00	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00			R\$ 4.769,00	R\$ 4.769,00	R\$ 4.384,50	R\$ 4.384,50
2	POLTRONA PARA AUDITORIO - ASSENTO/ENCOSTO ESTOFADO; BASE em ACO, PINTURA EPOXI E ANTI FERRUGEM; CONTRA-ENCOSTO em POLIESTIRENO ALTO IMPACTO TEXTURIZADO; CONTRA-ASSENTO em POLIESTIRENO ALTO IMPACTO TEXTURIZADO; ASSENTO AUTORETRÁTIL; ESPALDAR MÉDIO; PRANCHETA ESCAMOTEÁVEL; COM APOIO PARA BRAÇOS	20	R\$ 1.729,81	R\$ 34.596,16			R\$ 2.000,00	R\$ 40.000,00	R\$ 1.080,00	R\$ 21.600,00	R\$ 2.430,00	R\$ 48.600,00	R\$ 2.619,00	R\$ 52.380,00	R\$ 2.000,00	R\$ 40.000,00
															<b>Total Lote 2</b>	<b>R\$ 44.384,50</b>
<b>Lote 3</b>																
1	POLTRONA GIRATÓRIA – DIRETOR (ESPALDAR ALTO, RODÍZIO E APOIA BRAÇO)	30	R\$ 2.549,88	R\$ 76.496,40	R\$ 1.480,00	R\$ 44.400,00	R\$ 5.000,00	R\$ 150.000,00							R\$ 2.549,88	R\$ 76.496,40
															<b>Total Lote 3</b>	<b>R\$ 76.496,40</b>
<b>Lote 4</b>																
2	POLTRONA GIRATÓRIA – SERVIDOR (ESPALDAR MÉDIO, RODÍZIO E APOIA BRAÇO)	270	R\$ 2.202,51	R\$ 594.677,70	R\$ 980,00	R\$ 264.600,00	R\$ 1.400,00	R\$ 378.000,00			R\$ 1.290,00	R\$ 348.300,00	R\$ 1.738,00	R\$ 469.260,00	R\$ 1.400,00	R\$ 378.000,00
															<b>Total Lote 4</b>	<b>R\$ 378.000,00</b>
<b>VALOR TOTAL</b>			<b>R\$ 721.138,99</b>		<b>R\$ 309.000,00</b>		<b>R\$ 580.000,00</b>		<b>R\$ 27.600,00</b>		<b>R\$ 396.900,00</b>		<b>R\$ 535.947,00</b>		<b>R\$ 507.649,90</b>	